

Neighborside.com Grocery Guide -- selected sales ending April 2, 2024

ALBERTSONS/SAFEWAY

Mayonnaise (sel): Best Foods (20-30 oz) \$2.50 [\$0.13/oz] **lmt 2, FrSaSu**
Butter (sel): Challenge (16 oz) \$2.47 [\$0.15/oz] **lmt 2, w/Dcpcn**
Cheese (sel): Lucerne (6-8 oz) \$1.27 [\$0.21/oz] **lmt 3, w/Dcpcn**
Milk (sel): Lucerne (half gal [64 oz]) \$1.27 [\$0.02/oz] **lmt 2, w/cpcn**
Drink (sel): Powerade (28 oz) \$0.77 [\$0.03/oz] **lmt 10, w/cpcn**
Sodas (sel): Coke/Pepsi/7UP (2 L) \$1.67 [\$0.02/oz] **buy 3, FrSaSu**
Ice cream (sel): Dreyer's (1.5 qt [48 oz]) \$2.47 [\$0.05/oz] **lmt 4, w/cpcn**
Chips (sel): Doritos (6-10.75 oz) \$2.50 [\$0.42/oz] **buy 2, FrSaSu**
Cookies (sel): Oreo/ChipsAhoy (7-14.03 oz) \$2.47 [\$0.35/oz] **buy 3**
Rolls: crescent/sweet/biscuits (sel): Pillsbury (8-16.3) \$1.27 [\$.16/oz] **lmt 3, w/Dcpcn**
Beef: ground beef: 80% lean VluPk \$2.97/lb
Beef: Ribeye roast: bone-in \$4.97/lb **lmt 1, w/Dcpcn**
Chicken: breasts: boneless skinless \$1.97/lb
Pork: bacon/sausage (sel) JimmyDean (9.6-16 oz) \$3.99 [\$0.42/oz] **lmt 4, w/Dcpcn**
Pork: bacon: Hormel Black Label (24 oz) \$5.00 [\$0.21/oz] **lmt 2, FrSaSu**
Pork: ham: spiral sliced: Sgntr Slct \$0.97/lb **lmt 1, w/Dcpcn**
Apples: Honeycrisp \$1.29/lb
Asparagus \$1.99/lb **w/Dcpcn**
Avocados (each) \$1.00 **lmt 5, FrSaSu**
Mandarins: SgntrFarms (3 lb) \$4.99 [\$1.66/lb]
Pineapple: whole (each) \$0.99 **lmt 2**
Strawberries (16 oz [lb]) \$1.27 [\$0.08/oz] **lmt 2**

BASHAS' [Mix & Match multiples of 5*]

Mayonnaise (sel): Best Foods (30 oz) \$2.99 [\$0.10/oz] **lmt 4, w/Dcpcn**
Mayonnaise (sel): FoodClub (30 oz) \$2.99 [\$0.10/oz]*
Activia yogurt: Dannon (4 pack) \$2.99 [\$0.75/each]
Almondmilk: Silk (64 oz) \$2.99 [\$0.05/oz]
Butter (sel): Challenge (16 oz) \$2.99 [\$0.19/oz] **lmt 2, w/Dcpcn**
Cheese: shred/slice (sel): Sargento (5-8 oz) \$2.49 [\$0.50/oz]
Orange juice (sel): Florida's Natural (52 oz) \$1.99 [\$0.04/oz] **lmt 2, w/Dcpcn**
Frozen veggies (sel): Birds Eye (10-10.8 oz) \$0.99 [\$0.10/oz]*
Ice cream (sel): TurkeyHill (1.5 qt [48 oz]) \$2.99 [\$0.06/oz]
Cereal (sel): General Mills (8.9-12 oz) \$2.49 [\$0.28/oz]*
Chips (sel): Lays/Cheetos/Fritos (4.75-9.25 oz) \$1.99 [\$0.42/oz] **buy 4**
Chips: (sel): Pringles (5.2-5.5 oz) \$1.49 [\$0.29/oz] **lmt 4, w/Dcpcn**
Chips: tortilla (sel): Mission (9-11 oz) \$1.99 [\$0.22/oz]*
Crackers (sel): Nabisco (3.5-8.5 oz) \$2.50 [\$0.71/oz]
Beef: ground beef: 80% lean VluPk \$2.79/lb **FrSaSu**
Beef: T-bone steak VluPk \$4.97/lb **lmt 2**
Chicken: breasts/thighs: boneless skinless VluPk \$1.97/lb **lmt 2**
Pork: bacon: Farmland (12 oz) \$2.99 [\$0.25/oz] **buy 4**
Pork: ham: spiral sliced: Smithfield, red foil \$0.99/lb **lmt 1**
Turkey: Hen/Tom: 8-24 lbs: whole: JennieO \$0.99/lb
Apples: GrannySmith/Sugarbee: large \$1.49/lb
Asparagus \$0.99/lb **lmt 6 lb**
Broccoli: organic \$1.49/lb
Pineapple: whole (each) \$0.99 **lmt 2, w/Dcpcn**
Potatoes: russet (10 lb) \$1.99 [\$0.20/lb] **FrSaSu**
Radishes/cilantro/green onions (bunch) (each) \$0.50
Squash: Italian/Grey \$0.89/lb
Strawberries (16 oz [lb]) \$1.50 [\$0.09/oz] **lmt 4**

FOOD CITY

Mayonnaise (sel): Best Foods (30 oz) \$3.99 [\$0.13/oz]
Cheese: chunk/shred (sel): FoodClub (6-8 oz) \$1.99 [\$0.33/oz]
Drink (sel): Powerade (28 oz) \$0.99 [\$0.04/oz]
Sodas (sel): Coke/Pepsi/7UP/Squirt/RC (12*12oz pk) \$3.99 [\$.03/oz] **buy 4**
Chips (sel): Lays/Cheetos (4.75-9.25 oz) \$1.99 [\$0.42/oz] **buy 4**
Chips: tortilla (sel): Calidad (10.5-11 oz) \$1.49 [\$0.14/oz] **Fri-Mon**

Beef: chuck steak/roast: boneless VluPk \$3.97/lb
Beef: cross cut shank: bone in VluPk \$3.29/lb
Beef: ground beef: 73% lean VluPk \$2.99/lb **Fri-Mon**
Beef: T-bone steak VluPk \$4.99/lb **Fri-Mon**
Chicken: breasts/thighs: boneless skinless VluPk \$1.97/lb
Chicken: leg meat: boneless VluPk \$1.79/lb **Thu**
Franks: Bar S (16 oz) \$1.69 [\$0.11/oz]
Pork: cubed: boneless VluPk \$1.99/lb **Thu**
Pork: ribs: country style: bone-in VluPk \$1.49/lb **Thu**
Pork: ribs: spare VluPk \$2.49/lb
Pork: sirloin cut chops: bone-in VluPk \$1.49/lb
Pork: sirloin end roast: whole: bone-in \$1.29/lb
Apples: Honeycrisp/GrannySmith \$0.88/lb
Avocados: large (each) \$0.96 **lmt 8, Fri-Mon**
Bananas \$0.50/lb **lmt 6 lb, Wed**
Bell peppers: green (each) \$0.50
Cabbage: green \$0.50/lb **lmt 3 heads**
Jalapeno chiles \$0.50/lb **lmt 4 lb**
Mangos: Ataulfo (each) \$0.33 **lmt 6, Wed**
Oranges: Navel \$0.50/lb **lmt 6 lb, Wed**
Pasilla chiles \$1.69/lb
Pears: Bartlett \$0.88/lb
Pinto Beans/Rice: dry (bulk) \$0.50/lb **lmt 6 lb, Wed**
Potatoes: russet (10 lb) \$1.50 [\$0.15/lb] **lmt 4, Fri-Mon**
Radishes/cilantro/green onions (bunch) (each) \$0.25 **lmt 8, Fri-Mon**
Salad mix: garden (sel): TaylorFarms (24 oz pkg) \$2.00 [\$0.08/oz]
Squash: Italian/Grey \$0.50/lb **lmt 4 lb**
Tomatillos \$0.99/lb
Tomatoes: Roma \$0.50/lb **lmt 4 lb**

FRY'S [Mix & Match 3 or more*]

Can: soup: CrmMshrm/Chckn (sel): Campbell's (10.5 oz) \$1.00 [\$0.10/oz]
Miracle Whip (sel): Kraft (19-30 oz) \$3.99 [\$0.21/oz]*
Pasta sauce (sel): Ragu (16-24 oz) \$1.49 [\$0.09/oz] **lmt 5, w/Dcpcn**
Almondmilk: Silk (64 oz) \$1.49 [\$0.02/oz]*
Butter (sel): Kroger (16 oz [lb]) \$2.19 [\$0.14/oz]*
Cheese (sel): Kroger (6-8 oz) \$1.67 [\$0.28/oz] **min 3**
Sour cream/CttgCheese: Kroger (16 oz) \$1.49 [\$0.09/oz] **lmt 5, w/Dcpcn**
Drink (sel): Powerade (28 oz) \$0.88 [\$0.03/oz]
Frozen pizza (sel): Red Baron (8.8-23.45 oz) \$2.99 [\$0.34/oz] **lmt 5, w/Dcpcn**
Frozen potatoes (sel): Kroger (20-32 oz) \$2.49 [\$0.12/oz] **lmt 5, w/Dcpcn**
Ice cream (sel): Breyer's (1.5 qt [48 oz]) \$2.99 [\$0.06/oz] **lmt 5, w/Dcpcn**
Cereal (sel): Kellogg's/Post (7.8-18 oz) \$1.99 [\$0.19/oz]*
Cereal (sel): Malt-O-Meal (30-37 oz) \$3.99 [\$0.13/oz]*
Crackers:Nabisco,Ritz/cookies: ChipsAhoy (sel): (3.5-13 oz) \$1.99 [\$0.57/oz] **lmt 5, w/Dcpcn**
Pop Tarts (sel): Kellogg's (12 ct) \$2.29 [\$0.19/each]*
Snacks: fruit (sel): General Mills (40 ct) \$4.99 [\$0.12/ea] **lmt 5, w/Dcpcn**
Chicken: breasts: boneless skinless: HeritageFarm \$1.99/lb
Chicken: tenders/nuggets: Kroger (48 oz) \$7.99 [\$0.17/oz]*
Pork: bacon: Farmland (12-16 oz) \$3.99 [\$0.33/oz] **lmt 5, w/Dcpcn**
Pork: ham: spiral sliced: Kroger \$1.27/lb **lmt 2, total \$25**
Pork: Tenderloins: boneless: whole in bag \$2.99/lb
Apples: Honeycrisp \$0.88/lb
Asparagus \$1.49/lb
Jalapeno chiles \$0.99/lb
Oranges: CaraCaraNavel (3 lb bag) \$2.99 [\$1.00/lb] **lmt 5, w/Dcpcn**
Pineapple: whole (each) \$0.88 **lmt 5, w/Dcpcn**
Yams/sweet potatoes \$1.49/lb

Neighborside.com Grocery Guide -- selected sales ending April 2, 2024

LOS ALTOS RANCH MARKET

Drink (sel): Gatorade (8*20 oz pk) \$5.99 [\$0.04/oz] **buy 2**
Sodas (sel): 7UP/Squirt (2 L) \$1.99 [\$0.03/oz] **buy 3**
Sodas (sel): Crush/Pepsi (2 L) \$1.67 [\$0.02/oz] **buy 3**
Sodas (sel): Shasta (12*12oz pk) \$3.50 [\$0.02/oz] **buy 2**
Beef: center cut shank: bone in VluPk \$3.69/lb
Chicken: drumsticks VluPk \$1.19/lb
Chicken: leg meat: boneless VluPk \$1.99/lb
Pork: stew meat VluPk \$1.99/lb
Apples: Pink Lady \$0.99/lb
Avocados: small: Hass (each) \$0.33
Cabbage: green \$0.59/lb
Cauliflower \$0.99/lb
Jalapeno chiles \$0.99/lb
Mandarin: Minneola \$0.79/lb
Mangos: Manila (each) \$0.40 **FrSaSu**
Oranges: Navel \$0.79/lb
Pasilla chiles \$0.99/lb
Radishes/cilantro/green onions (bunch) (each) \$0.33
Squash: Italian/Mexican \$0.99/lb
Tomatillos \$0.99/lb
Tomatoes: Roma \$0.79/lb **FrSaSu**

SPROUTS

Pork: bacon: ButcherShop (12 oz) \$3.99 [\$0.33/oz]
Avocados: large: Hass: organic (each) \$2.00
Mandarins: Cuties: organic (2 lb) \$3.98 [\$1.99/lb]
Mangos: Honey: organic (each) \$1.50
Oranges: Navel/CaraCara: organic (3 lb bag) \$4.98 [\$1.66/lb]

Neighborside.com Grocery Guide -- selected sales ending April 2, 2024

Items are listed below by type, then by item. A code ID's the store. (A/S) Albertson's/Safeway, (B) Bashas', (FC) Food City, (F) Fry's, (RM) Los Altos Ranch Markets, (SP) Sprouts. Review our **abbreviations** on our Grocery Guide web page.

DAILY SPECIALS ONLY

(A/S) Mayo (sel): Best Foods (20-30 oz) \$2.50 [\$0.13/oz] **lmt 2, FrSaSu**
(A/S) Sodas (sel): Coke/Pepsi/7UP (2 L) \$1.67 [\$0.02/oz] **buy 3, FrSaSu**
(A/S) Chips (sel): Doritos (6-10.75 oz) \$2.50 [\$0.42/oz] **buy 2, FrSaSu**
(FC) Chips: tortilla (sel): Calidad (10.5-11 oz) \$1.49 [\$0.14/oz] **Fri-Mon**
(FC) Beef: ground beef: 73% lean VluPk \$2.99/lb **Fri-Mon**
(B) Beef: ground beef: 80% lean VluPk \$2.79/lb **FrSaSu**
(FC) Beef: T-bone steak VluPk \$4.99/lb **Fri-Mon**
(FC) Chicken: leg meat: boneless VluPk \$1.79/lb **Thu**
(A/S) Pork: bacon: Hormel Black Label (24 oz) \$5 [\$0.21/oz] **lmt 2, FrSaSu**
(FC) Pork: cubed: boneless VluPk \$1.99/lb **Thu**
(FC) Pork: ribs: country style: bone-in VluPk \$1.49/lb **Thu**
(A/S) Avocados (each) \$1.00 **lmt 5, FrSaSu**
(FC) Avocados: large (each) \$0.96 **lmt 8, Fri-Mon**
(FC) Bananas \$0.50/lb **lmt 6 lb, Wed**
(FC) Mangos: Ataulfo (each) \$0.33 **lmt 6, Wed**
(RM) Mangos: Manila (each) \$0.40 **FrSaSu**
(FC) Oranges: Navel \$0.50/lb **lmt 6 lb, Wed**
(FC) Pinto Beans/Rice: dry (bulk) \$0.50/lb **lmt 6 lb, Wed**
(FC) Potatoes: russet (10 lb) \$1.50 [\$0.15/lb] **lmt 4, Fri-Mon**
(B) Potatoes: russet (10 lb) \$1.99 [\$0.20/lb] **FrSaSu**
(FC) Radishes/cilantro/green onions (bunch) (each) \$0.25 **lmt 8, Fri-Mon**
(RM) Tomatoes: Roma \$0.79/lb **FrSaSu**

ALL SPECIALS (listed by item)

(F) Can: soup: CrmMshrm/Chckn (sel): Campbell's (10.5 oz) \$1 [\$0.10/oz]
(A/S) Mayo (sel): Best Foods (20-30 oz) \$2.50 [\$0.13/oz] **lmt 2, FrSaSu**
(B) Mayonnaise (sel): Best Foods (30 oz) \$2.99 [\$0.10/oz] **lmt 4, w/Dcpn**
(FC) Mayonnaise (sel): Best Foods (30 oz) \$3.99 [\$0.13/oz]
(B) Mayonnaise (sel): FoodClub (30 oz) \$2.99 [\$0.10/oz]*
(F) Miracle Whip (sel): Kraft (19-30 oz) \$3.99 [\$0.21/oz]*
(F) Pasta sauce (sel): Ragu (16-24 oz) \$1.49 [\$0.09/oz] **lmt 5, w/Dcpn**
(B) Activia yogurt: Dannon (4 pack) \$2.99 [\$0.75/each]
(F) Almondmilk: Silk (64 oz) \$1.49 [\$0.02/oz]*
(B) Almondmilk: Silk (64 oz) \$2.99 [\$0.05/oz]
(A/S) Butter (sel): Challenge (16 oz) \$2.47 [\$0.15/oz] **lmt 2, w/Dcpn**
(B) Butter (sel): Challenge (16 oz) \$2.99 [\$0.19/oz] **lmt 2, w/Dcpn**
(F) Butter (sel): Kroger (16 oz [lb]) \$2.19 [\$0.14/oz]*
(F) Cheese (sel): Kroger (6-8 oz) \$1.67 [\$0.28/oz] **min 3**
(A/S) Cheese (sel): Lucerne (6-8 oz) \$1.27 [\$0.21/oz] **lmt 3, w/Dcpn**
(FC) Cheese: chunk/shred (sel): FoodClub (6-8 oz) \$1.99 [\$0.33/oz]
(B) Cheese: shred/slice (sel): Sargento (5-8 oz) \$2.49 [\$0.50/oz]
(A/S) Milk (sel): Lucerne (half gal [64 oz]) \$1.27 [\$0.02/oz] **lmt 2, w/cpn**
(F) Sour cream/CttgCheese: Kroger (16 oz) \$1.49 [\$0.09/oz] **lmt 5, w/Dcpn**
(RM) Drink (sel): Gatorade (8*20 oz pk) \$5.99 [\$0.04/oz] **buy 2**
(A/S) Drink (sel): Powerade (28 oz) \$0.77 [\$0.03/oz] **lmt 10, w/cpn**
(F) Drink (sel): Powerade (28 oz) \$0.88 [\$0.03/oz]
(FC) Drink (sel): Powerade (28 oz) \$0.99 [\$0.04/oz]
(B) OJ (sel): Florida's Natural (52 oz) \$1.99 [\$0.04/oz] **lmt 2, w/Dcpn**
(RM) Sodas (sel): 7UP/Squirt (2 L) \$1.99 [\$0.03/oz] **buy 3**
(A/S) Sodas (sel): Coke/Pepsi/7UP (2 L) \$1.67 [\$0.02/oz] **buy 3, FrSaSu**
(FC) Coke/Pepsi/7UP/Squirt/RC (sel): (12*12oz pk) \$3.99 [\$0.03/oz] **buy 4**
(RM) Sodas (sel): Crush/Pepsi (2 L) \$1.67 [\$0.02/oz] **buy 3**
(RM) Sodas (sel): Shasta (12*12oz pk) \$3.50 [\$0.02/oz] **buy 2**
(F) Frozen pizza (sel): Red Baron (8.8-23.45 oz) \$2.99 [\$0.34/oz] **lmt 5, w/Dcpn**
(F) Frozen potatoes (sel): Kroger (20-32 oz) \$2.49 [\$0.12/oz] **lmt 5, w/Dcpn**

(B) Frozen veggies (sel): Birds Eye (10-10.8 oz) \$0.99 [\$0.10/oz]*
(F) Ice cream (sel): Breyer's (1.5 qt [48 oz]) \$2.99 [\$0.06/oz] **lmt 5, w/Dcpn**
(A/S) Ice cream (sel): Dreyer's (1.5 qt [48 oz]) \$2.47 [\$0.05/oz] **lmt 4, w/cpn**
(B) Ice cream (sel): TurkeyHill (1.5 qt [48 oz]) \$2.99 [\$0.06/oz]
(B) Cereal (sel): General Mills (8.9-12 oz) \$2.49 [\$0.28/oz]*
(F) Cereal (sel): Kellogg's/Post (7.8-18 oz) \$1.99 [\$0.19/oz]*
(F) Cereal (sel): Malt-O-Meal (30-37 oz) \$3.99 [\$0.13/oz]*
(A/S) Chips (sel): Doritos (6-10.75 oz) \$2.50 [\$0.42/oz] **buy 2, FrSaSu**
(FC) Chips (sel): Lays/Cheetos (4.75-9.25 oz) \$1.99 [\$0.42/oz] **buy 4**
(B) Chips (sel): Lays/Cheetos/Fritos (4.75-9.25 oz) \$1.99 [\$0.42/oz] **buy 4**
(B) Chips: (sel): Pringles (5.2-5.5 oz) \$1.49 [\$0.29/oz] **lmt 4, w/Dcpn**
(FC) Chips: tortilla (sel): Calidad (10.5-11 oz) \$1.49 [\$0.14/oz] **Fri-Mon**
(B) Chips: tortilla (sel): Mission (9-11 oz) \$1.99 [\$0.22/oz]*
(A/S) Cookies (sel): Oreo/ChipsAhoy (7-14.03 oz) \$2.47 [\$0.35/oz] **buy 3**
(B) Crackers (sel): Nabisco (3.5-8.5 oz) \$2.50 [\$0.71/oz]
(F) Crackers:Nabisco,Ritz/cookies: ChipsAhoy (sel): (3.5-13 oz) \$1.99 [\$0.57/oz] **lmt 5, w/Dcpn**
(F) Pop Tarts (sel): Kellogg's (12 ct) \$2.29 [\$0.19/each]*
(A/S) Rolls: crescent/sweet/biscuits (sel): Pillsbury (8-16.3) \$1.27 [\$0.16/oz] **lmt 3, w/Dcpn**
(F) Snacks: fruit (sel): General Mills (40 ct) \$4.99 [\$0.12/ea] **lmt 5, w/Dcpn**
(RM) Beef: center cut shank: bone in VluPk \$3.69/lb
(FC) Beef: chuck steak/roast: boneless VluPk \$3.97/lb
(FC) Beef: cross cut shank: bone in VluPk \$3.29/lb
(FC) Beef: ground beef: 73% lean VluPk \$2.99/lb **Fri-Mon**
(B) Beef: ground beef: 80% lean VluPk \$2.79/lb **FrSaSu**
(A/S) Beef: ground beef: 80% lean VluPk \$2.97/lb
(A/S) Beef: Ribeye roast: bone-in \$4.97/lb **lmt 1, w/Dcpn**
(B) Beef: T-bone steak VluPk \$4.97/lb **lmt 2**
(FC) Beef: T-bone steak VluPk \$4.99/lb **Fri-Mon**
(FC) Chicken: breasts/thighs: boneless skinless VluPk \$1.97/lb
(B) Chicken: breasts/thighs: boneless skinless VluPk \$1.97/lb **lmt 2**
(A/S) Chicken: breasts: boneless skinless \$1.97/lb
(F) Chicken: breasts: boneless skinless: HeritageFarm \$1.99/lb
(RM) Chicken: drumsticks VluPk \$1.19/lb
(FC) Chicken: leg meat: boneless VluPk \$1.79/lb **Thu**
(RM) Chicken: leg meat: boneless VluPk \$1.99/lb
(F) Chicken: tenders/nuggets: Kroger (48 oz) \$7.99 [\$0.17/oz]*
(FC) Franks: Bar S (16 oz) \$1.69 [\$0.11/oz]
(A/S) Pork: bacon/sausage (sel) JimmyDean (9.6-16 oz) \$3.99 [\$0.42/oz] **lmt 4, w/Dcpn**
(SP) Pork: bacon: ButcherShop (12 oz) \$3.99 [\$0.33/oz]
(B) Pork: bacon: Farmland (12 oz) \$2.99 [\$0.25/oz] **buy 4**
(F) Pork: bacon: Farmland (12-16 oz) \$3.99 [\$0.33/oz] **lmt 5, w/Dcpn**
(A/S) Pork: bacon: Hormel Black Label (24 oz) \$5 [\$0.21/oz] **lmt 2, FrSaSu**
(FC) Pork: cubed: boneless VluPk \$1.99/lb **Thu**
(F) Pork: ham: spiral sliced: Kroger \$1.27/lb **lmt 2, total \$25**
(A/S) Pork: ham: spiral sliced: Sgntn Slct \$0.97/lb **lmt 1, w/Dcpn**
(B) Pork: ham: spiral sliced: Smithfield, red foil \$0.99/lb **lmt 1**
(FC) Pork: ribs: country style: bone-in VluPk \$1.49/lb **Thu**
(FC) Pork: ribs: spare VluPk \$2.49/lb
(FC) Pork: sirloin cut chops: bone-in VluPk \$1.49/lb
(FC) Pork: sirloin end roast: whole: bone-in \$1.29/lb
(RM) Pork: stew meat VluPk \$1.99/lb
(F) Pork: Tenderloins: boneless: whole in bag \$2.99/lb
(B) Turkey: Hen/Tom: 8-24 lbs: whole: JennieO \$0.99/lb
(B) Apples: GrannySmith/Sugarbee: large \$1.49/lb
(F) Apples: Honeycrisp \$0.88/lb
(A/S) Apples: Honeycrisp \$1.29/lb
(FC) Apples: Honeycrisp/GrannySmith \$0.88/lb
(RM) Apples: Pink Lady \$0.99/lb

Neighborside.com Grocery Guide -- selected sales ending April 2, 2024

- (B) Asparagus \$0.99/lb **Imt 6 lb**
- (F) Asparagus \$1.49/lb
- (A/S) Asparagus \$1.99/lb **w/Dcpn**
- (A/S) Avocados (each) \$1.00 **Imt 5, FrSaSu**
- (FC) Avocados: large (each) \$0.96 **Imt 8, Fri-Mon**
- (SP) Avocados: large: Hass: organic (each) \$2.00
- (RM) Avocados: small: Hass (each) \$0.33
- (FC) Bananas \$0.50/lb **Imt 6 lb, Wed**
- (FC) Bell peppers: green (each) \$0.50
- (B) Broccoli: organic \$1.49/lb
- (FC) Cabbage: green \$0.50/lb **Imt 3 heads**
- (RM) Cabbage: green \$0.59/lb
- (RM) Cauliflower \$0.99/lb
- (FC) Jalapeno chiles \$0.50/lb **Imt 4 lb**
- (RM) Jalapeno chiles \$0.99/lb
- (F) Jalapeno chiles \$0.99/lb
- (RM) Mandarin: Minneola \$0.79/lb
- (SP) Mandarins: Cuties: organic (2 lb) \$3.98 [\$1.99/lb]
- (A/S) Mandarins: SgntrFarms (3 lb) \$4.99 [\$1.66/lb]
- (FC) Mangos: Ataulfo (each) \$0.33 **Imt 6, Wed**
- (SP) Mangos: Honey: organic (each) \$1.50
- (RM) Mangos: Manila (each) \$0.40 **FrSaSu**
- (F) Oranges: CaraCaraNavel (3 lb bag) \$2.99 [\$1.00/lb] **Imt 5, w/Dcpn**
- (FC) Oranges: Navel \$0.50/lb **Imt 6 lb, Wed**
- (RM) Oranges: Navel \$0.79/lb
- (SP) Oranges: Navel/CaraCara: organic (3 lb bag) \$4.98 [\$1.66/lb]
- (RM) Pasilla chiles \$0.99/lb
- (FC) Pasilla chiles \$1.69/lb
- (FC) Pears: Bartlett \$0.88/lb
- (F) Pineapple: whole (each) \$0.88 **Imt 5, w/Dcpn**
- (B) Pineapple: whole (each) \$0.99 **Imt 2, w/Dcpn**
- (A/S) Pineapple: whole (each) \$0.99 **Imt 2**
- (FC) Pinto Beans/Rice: dry (bulk) \$0.50/lb **Imt 6 lb, Wed**
- (FC) Potatoes: russet (10 lb) \$1.50 [\$0.15/lb] **Imt 4, Fri-Mon**
- (B) Potatoes: russet (10 lb) \$1.99 [\$0.20/lb] **FrSaSu**
- (FC) Radishes/cilantro/green onions (bunch) (each) \$0.25 **Imt 8, Fri-Mon**
- (RM) Radishes/cilantro/green onions (bunch) (each) \$0.33
- (B) Radishes/cilantro/green onions (bunch) (each) \$0.50
- (FC) Salad mix: garden (sel): TaylorFarms (24 oz pkg) \$2.00 [\$0.08/oz]
- (FC) Squash: Italian/Grey \$0.50/lb **Imt 4 lb**
- (B) Squash: Italian/Grey \$0.89/lb
- (RM) Squash: Italian/Mexican \$0.99/lb
- (A/S) Strawberries (16 oz [lb]) \$1.27 [\$0.08/oz] **Imt 2**
- (B) Strawberries (16 oz [lb]) \$1.50 [\$0.09/oz] **Imt 4**
- (RM) Tomatillos \$0.99/lb
- (FC) Tomatillos \$0.99/lb
- (FC) Tomatoes: Roma \$0.50/lb **Imt 4 lb**
- (RM) Tomatoes: Roma \$0.79/lb **FrSaSu**
- (F) Yams/sweet potatoes \$1.49/lb